
Uchwała Nr XXVIII/243/2008
  RADY GMINY SZEMUD
   z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie : nadania działce w obrębie geodezyjnym Dobrzewino nazwy ulicy.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
                    

 Rada Gminy Szemud  uchwala co następuje

Stanowiącym drogę dojazdową gruntom działki 1/14 na odcinku od jej styku ze 
stanowiąca drogę działką nr 1/12 do końca działki nr 1/14 położonej w obrębie 
geodezyjnym Dobrzewino,  zgodnie  z  jej  przebiegiem wskazanym na  wyrysie  z 
mapy  geodezyjnej  stanowiącej  załącznik  i  integralna  część  niniejszej  uchwały 
nadaje się nazwę : 

ulica RATANOWA

z  odrębna,  kolejną  numeracją   położonych  przy  niej  nieruchomości,  która 
rozpoczyna się przy końcu działki 1/14

§ 2

Grunt  działki  nr  1/14  pozostaje  własnością  jej  dotychczasowych  właścicieli. 
Nadanie  mocą niniejszej uchwały nazwy ulicy nie stanowi przejęcia gruntu działki 
1/14 przez Gminę co jednak nie wyklucza dokonania tego w przyszłości w miarę 
posiadanych środków.

§ 3

 Uchwała obowiązuje od dnia jej podjęcia i podlega ogłoszeniu przez jej 

- wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Szemud oraz

- zamieszczenie w postaci zeskanowanej z  załącznikiem na stronie 
internetowej Gminy, przez 30 kolejnych dni.

 


	Uchwała Nr XXVIII/243/2008

